[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO N º        /2015
Senhor Presidente,
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno, requeiro o a Vossa Excelência que seja justificada a minha ausência à Sessão Plenária do dia 10 de novembro de 2015, em razão de encontrar-me representando esta Casa em evento do Poder Executivo.

Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manuel Beckman, São Luís – MA, em 11 de novembro  de 2015.

Othelino Neto
Deputado Estadual
[image: image1.png]